
 

Vážení rodiče, 

      nabízíme Vašim dětem smysluplné využití volného času v šachovém kroužku při ZŠ Wolkerova Havlíčkův Brod. 

Výuka bude probíhat v ZŠ, vždy 1x v týdnu. Termín bude pravděpodobně každou středu od 13.00 do 14.00 hodin. 

Vše bude upřesněno. 

     Šachová hra představuje pro dívky i chlapce významnou zájmovou aktivitu, při které se rozvíjí nejen logické 

myšlení, paměť, ale i takové schopnosti, jako je strategické uvažování, schopnost předvídání, pracovitost, 

sebekázeň a mnohé další.  Všechno jsou vlastnosti, které lze využít, jak v době studií, tak při výkonu pozdějšího 

zaměstnání.  

     Komenského krédo „škola hrou“ platí ve výuce šachu bez výhrad.  

     Výuku budou provádět zkušení lektoři, trenéři s potřebnou kvalifikací. Kroužek je určen začátečníkům i mírně 

pokročilým. Není tedy podmínkou umět „tahat“ figurkami. Součástí výuky bude účast na řadě turnajů. Nejlepší 

žáci budou moci přejít do šachové přípravy v rámci šachového oddílu TJ Jiskra Havlíčkův Brod.  

    Přihláška je nezávazná. Po jejím přijetí upřesníme místo, čas a zohledníme vaše požadavky. Zahájení 

předpokládáme v polovině září. Zápisné na celý školní rok je Kč 525,-. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    Přihláška do  šachového kroužku při ZŠ pro školní rok 2017-18                  

ÚDAJE O ŽÁKOVI      ÚDAJE O RODIČI (O ZÁKONNÉM ZÁSTUPCI)  

Příjmení:    Jméno:   Příjmení:    Jméno: 

Datum narození:       

R.č.:        Mobil:    E-mail: 

Škola:    Třída:         

Bydliště:        Datum:                           Podpis: 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Veškeré dotazy rád odpovím na níže uvedených kontaktech:  

e-mail:   brodinakarel@seznam.cz  

tel: 723 288 459 

S pozdravem 

Karel V. Brodina 

  


